UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 352 /QĐ-UBND.KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 13 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” năm học 2017-2018

__________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng; Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1074/QĐ-UBND.HC ngày 21 tháng 9 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy định về phân chia Cụm, Khối thi

đua trong Tỉnh và phân bổ số lượng Cờ thi đua hàng năm của UBND Tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1890/TTr-SNV ngày 07 tháng 9 năm

2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”  cho 15 đơn

vị thuộc huyện Tháp Mười đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2017 –

2018. Cụ thể như sau:

1. Trường Mẫu giáo Mỹ Đông;

 2. Trường Mầm non Thanh Mỹ;

 3. Trường Mầm non Mỹ Quý;

 4. Trường Mẫu Giáo Mỹ Quý;

 5. Trường Mẫu Giáo Thanh Mỹ;

 6. Trường Tiểu học Dương Văn Hòa;

 7. Trường Tiểu học Thanh Mỹ 1;

 8. Trường Tiểu học Mỹ Quý 1;

 9. Trường Tiểu học Hưng Thạnh 1;

 10. Trường Tiểu học Mỹ Quý 3;

 11. Trường Tiểu học Mỹ Hòa 1;

12. Trường THCS Mỹ An;

 13. Trường THCS Mỹ Đông;

 14. Trường THCS Mỹ Quý;

15. Trường THCS Láng Biển.

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”

được thực hiện tại điểm a, khoản 2, Điều 69, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười và Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KGVX. VD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2018-09-13T15:33:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp